
ZARZĄDZENIE NR 42/2012 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 11 września 2012 

 

zmieniające zarządzenie nr 16A/2010 z dnia 15 kwietnia 2010 roku w sprawie 

powołania i Regulaminu Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Gminy Świercze 

 

Na podstawie art. 4
1
 ust 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi ( tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 70, 

poz.473) art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.)  

Wójt Gminy Świercze zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 16A/2010 z dnia 15 kwietnia 2010 roku w sprawie powołania 

i Regulaminu Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Gminy Świercze  § 1 otrzymuje następujące brzmienie : 

„Powołuje Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Świercze 

w składzie: 

1. Przewodniczący – Zofia Ołdakowska  

2. Z-ca Przewodniczącego – Elżbieta Górajczyk 

3. Członek – Justyna Kamińska-Melnicka 

4. Członek – Małgorzata Chełstowska 

5. Członek – Dariusz Błaszczyk 

6. Członek – Jolanta Duch 

7. Członek – Zofia Zadruska  

8. Członek – Andrzej Falęcki 

9. Członek – Beata Leszkiewicz 

na okres 4 lat.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 


